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１．システム契約者数【航空】
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１．システム契約者数【航空】
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１．契約者数 （末日現在）

社数
対前
年比
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対前
年比
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対前
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年比

社数
対前
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対前
年比

社数
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社数
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93 1 160 4 175 7 186 10 381 71 20 2 - - 891 169 785 48 - - 2,691 312 2,306 289

99 6 163 3 179 4 197 11 455 74 20 0 - - 1,206 315 823 38 - - 3,142 451 2,781 475

106 7 164 1 183 4 205 8 549 94 20 0 - - 1,507 301 873 50 - - 3,607 465 3,219 438

115 9 164 0 222 39 209 4 629 80 20 0 - - 1,854 347 904 31 - - 4,117 510 3,735 516

122 7 167 3 547 325 218 9 934 305 19 △ 1 10 10 2,228 374 935 31 - - 5,180 1,063 4,556 821

128 6 174 7 579 32 232 14 1,004 70 19 0 11 1 2,687 459 966 31 - - 5,800 620 5,197 641

172 44 188 14 591 12 250 18 1,092 88 19 0 11 0 3,342 655 999 33 - - 6,664 864 5,972 775

185 13 198 10 607 16 258 8 1,166 74 19 0 11 0 3,982 640 1,063 64 - - 7,489 825 6,816 844

187 2 204 6 617 10 268 10 1,254 88 19 0 11 0 4,667 685 1,135 72 - - 8,362 873 7,660 844

197 10 212 8 632 15 274 6 1,362 108 20 1 11 0 6,035 1,368 1,232 97 2 2 9,977 1,615 8,995 1,335

211 14 219 7 644 12 292 18 1,503 141 20 0 11 0 7,121 1,086 1,357 125 2 0 11,380 1,403 10,332 1,337

231 20 229 10 655 11 314 22 1,636 133 20 0 11 0 8,067 946 1,486 129 2 0 12,651 1,271 11,534 1,202
（注）１．業種単純合計と純会社数が異なるのは、同一の契約者で複数業種を兼ねる場合があるため。

　　　２．｢海空共用｣の事業所として利用する場合は、システム契約者推移表【航空】及びシステム契約者推移表【海上】の両者に加算。

２．事業所数 （末日現在）
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311 3 585 △ 8 365 12 584 6 697 71 29 3 - - 899 172 1,011 54 - - 4,481 313 3,310 316

333 22 591 6 383 18 602 18 780 83 31 2 - - 1,228 329 1,063 52 - - 5,011 530 3,817 507

351 18 597 6 414 31 616 14 889 109 32 1 - - 1,545 317 1,131 68 - - 5,575 564 4,360 543

390 39 596 △ 1 470 56 628 12 1,005 116 34 2 - - 1,919 374 1,173 42 - - 6,215 640 4,962 602

415 25 595 △ 1 1,542 1,072 641 13 1,631 626 31 △ 3 47 47 2,346 427 1,210 37 - - 8,458 2,243 6,961 1,999

431 16 611 16 1,654 112 671 30 1,714 83 31 0 50 3 2,820 474 1,250 40 - - 9,232 774 7,700 739

525 94 637 26 1,685 31 703 32 1,811 97 31 0 50 0 3,481 661 1,294 44 - - 10,217 985 8,616 916

545 20 641 4 1,711 26 711 8 1,877 66 31 0 50 0 4,129 648 1,369 75 - - 11,064 847 9,426 810

547 2 649 8 1,726 15 728 17 1,962 85 30 △ 1 50 0 4,833 704 1,450 81 - - 11,975 911 10,308 882

566 19 657 8 1,751 25 736 8 2,085 123 31 1 50 0 6,212 1,379 1,554 104 2 2 13,644 1,669 11,933 1,625

598 32 671 14 1,783 32 763 27 2,246 161 31 0 50 0 7,306 1,094 1,688 134 2 0 15,138 1,494 13,364 1,431

637 39 678 7 1,810 27 796 33 2,404 158 31 0 51 1 8,258 952 1,822 134 2 0 16,489 1,351 14,650 1,286
（注）１．業種単純合計と純事業所数が異なるのは、同一の事業所で複数業種を兼ねる場合があるため。

　　　２．｢海空共用｣の事業所として利用する場合は、システム契約者推移表【航空】及びシステム契約者推移表【海上】の両者に加算。
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２．システム契約者数【海上】
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２．システム契約者数【海上】
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１．契約者数 （末日現在）
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175 9 893 28 425 5 1,502 18 174 51 1,139 81 266 35 - - - - 974 170 785 48 - - 2 0 6,335 445 4,460 369

190 15 903 10 427 2 1,512 10 279 105 1,225 86 345 79 - - - - 1,297 323 823 38 - - 2 0 7,003 668 4,962 502

199 9 916 13 423 △ 4 1,512 0 296 17 1,337 112 400 55 - - - - 1,604 307 873 50 - - 2 0 7,562 559 5,444 482

210 11 932 16 424 1 1,523 11 306 10 1,420 83 420 20 - - - - 1,947 343 904 31 - - 1 △ 1 8,087 525 5,931 487

223 13 958 26 430 6 1,544 21 337 31 1,524 104 438 18 7 7 10 10 2,321 374 935 31 - - 1 0 8,728 641 6,487 556

232 9 970 12 426 △ 4 1,568 24 364 27 1,592 68 463 25 8 8 11 1 2,762 441 966 31 - - 1 0 9,363 635 7,089 602

237 5 1,004 34 424 △ 2 1,577 9 387 23 1,676 84 487 24 9 1 11 0 3,417 655 999 33 - - 1 0 10,229 866 7,902 813

236 △ 1 1,016 12 426 2 1,595 18 403 16 1,760 84 515 28 9 0 11 0 4,060 643 1,063 64 - - 1 0 11,095 866 8,706 804

240 4 1,032 16 431 5 1,603 8 416 13 1,853 93 544 29 9 0 11 0 4,748 688 1,135 72 - - 1 0 12,023 928 9,565 859

245 5 1,057 25 434 3 1,609 6 439 23 1,971 118 570 26 9 0 11 0 6,116 1,368 1,232 97 2 2 1 0 13,696 1,673 11,155 1,590

251 6 1,094 37 435 1 1,626 17 467 28 2,114 143 598 28 9 0 11 0 7,210 1,094 1,357 125 2 0 1 0 15,175 1,479 12,549 1,394

254 3 1,115 21 435 0 1,634 8 495 28 2,247 133 627 29 9 0 11 0 8,159 949 1,486 129 2 0 1 0 16,475 1,300 13,773 1,224
（注）１．業種単純合計と純会社数が異なるのは、同一の契約者で複数業種を兼ねる場合があるため。

　　　２．｢海空共用｣の事業所として利用する場合は、システム契約者推移表【航空】及びシステム契約者推移表【海上】の両者に加算。
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256 23 1,586 32 1,087 13 3,372 36 336 54 2,118 101 645 61 - - - - 1,029 174 1,011 54 - - 4 0 11,444 548 8,207 449

278 22 1,617 31 1,089 2 3,420 48 482 146 2,217 99 767 122 - - - - 1,366 337 1,063 52 - - 4 0 12,303 859 8,862 655

287 9 1,643 26 1,081 △ 8 3,433 13 504 22 2,329 112 883 116 - - - - 1,687 321 1,131 68 - - 4 0 12,982 679 9,427 565

298 11 1,668 25 1,090 9 3,480 47 520 16 2,439 110 933 50 - - - - 2,054 367 1,173 42 - - 3 △ 1 13,658 676 10,056 629

310 12 1,701 33 1,107 17 3,544 64 567 47 2,558 119 967 34 12 12 47 47 2,447 393 1,210 37 - - 4 1 14,474 816 10,752 696

326 16 1,720 19 1,116 9 3,610 66 599 32 2,615 57 1,014 47 13 8 50 3 2,903 456 1,250 40 - - 4 0 15,220 746 11,465 713

330 4 1,764 44 1,119 3 3,625 15 627 28 2,694 79 1,061 47 15 2 50 0 3,565 662 1,294 44 - - 4 0 16,148 928 12,345 880

329 △ 1 1,781 17 1,118 △ 1 3,649 24 645 18 2,789 95 1,107 46 14 △ 1 50 0 4,213 648 1,369 75 - - 4 0 17,068 920 13,216 871

333 4 1,803 22 1,121 3 3,663 14 661 16 2,883 94 1,144 37 13 △ 1 50 0 4,920 707 1,450 81 - - 4 0 18,045 977 14,140 924

341 8 1,836 33 1,136 15 3,694 31 689 28 3,022 139 1,196 52 13 0 50 0 6,299 1,379 1,554 104 2 2 4 0 19,836 1,791 15,823 1,683

344 3 1,887 51 1,139 3 3,741 47 728 39 3,188 166 1,254 58 14 1 50 0 7,401 1,102 1,688 134 2 0 4 0 21,440 1,604 17,338 1,515

349 5 1,921 34 1,149 10 3,771 30 774 46 3,343 155 1,308 54 15 1 51 1 8,357 956 1,822 134 2 0 4 0 22,866 1,426 18,683 1,345
（注）１．業種単純合計と純事業所数が異なるのは、同一の事業所で複数業種を兼ねる場合があるため。

　　　２．｢海空共用｣の事業所として利用する場合は、システム契約者推移表【航空】及びシステム契約者推移表【海上】の両者に加算。
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